様式第 1号(第 5条関係)

排水設備等資金融資あっせん申込書

年  月  日

  田原市上下水道事業

  田原市長    殿

住 所

ふりがな
申込者 氏 名

電 話    ( )

  下記のとおり排水設備等資金の融資をあっせんしてください。

記

あ っ せ ん を

希 望 す る 金 額

円

資 金 使 途
□ 汚水設備  □ 水洗便所改造

□ 浄化槽撤去

あっせんを希望する

取 扱 金 融 機 関 名

申 込 者 の

職 業 又 は 勤 務 先

連帯保証人

住 所

ふりがな

氏 名

        電話(    )

連 帯 保 証 人 の

職 業 又 は 勤 務 先

設 置 場 所

工 事 費 見 積 額 円

工 事 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

添 付 書 類